

Pokračovanie faktúry č.:

100721320

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	17.000 KS	0.1333	22661	0.16	2.72	20
VAJICKA L	180.000 KS	0.0833	149940	0.10	18.00	20
Dod.list č.: 9427 Dátum:29.11.13						0
MAK MODRY 250g ENCIGER	2.000 KS	0.9083	18166	1.09	2.18	20
MAK 500g	3.000 KS	1.8250	54750	2.19	6.57	20

Zdaniteľný základ 20%: 244.06

Suma DPH: 48.81

Celková faktúrovaná suma:

292.87

Slovom: Dvestodevät'desiatdva 87/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 8823.00 SKK

MILK-AGRO s.r.o.

K úhrade 292.87

Vystavil: SKLAD

DALEŇ
dostava